
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia pn. „Przebudowa dróg gminnych na 

terenie Gminy Żabia Wola, ulicy Słonecznej w miejscowości Grzegorzewice od km 0+000 do 

km 1+175,24” 

znak sprawy: RI.271.5.26.2019. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert.  

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę̨: 3.392.704,11 zł 

(brutto)  

 

Do dnia 4 grudnia 2019 r. do godz. 10:00 wpłynęła jedna oferta: 

 

Lp. Wykonawca 
Cena  

(brutto): 

Doświadczenie 

kierownika budowy 

(ilość robót) 

Gwarancja 

(miesięcy) 

1. 

Konsorcjum firm: 

Warszawskie Przedsiębiorstwo 

Mostowe MOSTY Sp. z o.o. 

Budownictwo Sp. k.  

Ul. Marywilska 38/40 

03-228 Warszawa  

(Lider Konsorcjum) 

„ALBLU” Sp. z o.o. 

Ul. S. Witkiewicza 14 lok. 103 

03-305 Warszawa 

(Partner Konsorcjum) 

3.363.109,05 zł 5 i więcej 84 

2. 

DAR-BUD Dariusz Bednarczyk 

Kałęczyn, ul. Łąkowa 44 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

3.438.700,00 zł 5 i więcej 84 

 

Żabia Wola, dnia 4 grudnia 2019 roku. 

 

/-/ Bohdan Nowosielski 

 

Z-ca Wójta 

Gminy Żabia Wola 

 


